
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 10/20  

CJ MML 202291/20 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

16.10.2020 

 

 

Dodatečné informace II. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

 

„Dodání a instalace herních prvků – nám. Českých bratří“ 

 

 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 

„V zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Dodání a instalace herních prvků – nám. 

Českých bratří“ je uvedeno pískoviště se stínící plachtou, nicméně v excelovském souboru 

určeném pro kalkulaci (příloha číslo 4) je pískoviště pouze bez plachty. Stejně tak v souboru 

s referenčními prvky (příloha č. 6) je pískoviště bez stínění. Mám tedy naceňovat i stínící 

plachtu nebo tam nebude? Předem děkuji za odpověď.“ 

 

Odpověď 

Požadavek na stínící plachtu byl vypuštěn. V souvislosti s vypuštěním požadavku dochází 

k úpravě Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace a návrhu smlouvy.  

Ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentace se tedy upravuje čl. II. PŘEDMĚT 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 

- původní znění: 

„Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je dodání a instalace herních prvků, 

včetně vytvoření jejich dopadových ploch. Herní prvky budou dodány a instalovány na DH na 

nám. Českých bratří. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Budou dodány a instalovány herní prvky typu šplhací sestava se skluzavkou, řetězová 

dvouhoupačka, vahadlová houpačka, kolotoč, dvě kreslící tabule, pískoviště se stínící 

plachtou, skákací panák a basketbalový koš, ze skladu objednatele budou instalována dvě 

pružinová houpadla, včetně úpravy jejich dopadových ploch. Budou provedeny terénní 

úpravy, včetně zatravnění. Bude přeinstalována tabule s provozním řádem. Budou provedeny 

související terénní úpravy a rekonstrukce zpevněných povrchů. 

 

Veškeré herní prvky musí být opatřeny platnými certifikáty a osvědčeními, která musí být v 

souladu s evropskými i českými normami. Protože se jedná o veřejně přístupná dětská hřiště, 

materiál musí mít dlouhou životnost a prvky musí být konstruovány s ohledem na vysoké 

namáhání a možný vandalismus. Veškerý spojovací materiál musí být nerezový. 

 

Plastové části budou vyrobeny z vysoce kvalitního celoprobarveného polyethylenu, který se 

vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolností proti UV záření a nelámavostí. 

 

Lana budou opatřena vnitřním ocelovým jádrem. 

 

Jednotlivé prvky budou v místě realizace rozmístěny po dohodě se zadavatelem. 

 

 

- aktualizované znění: 

„Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je dodání a instalace herních prvků, 

včetně vytvoření jejich dopadových ploch. Herní prvky budou dodány a instalovány na DH na 

nám. Českých bratří Budou dodány a instalovány herní prvky typu šplhací sestava se 

skluzavkou, řetězová dvouhoupačka, vahadlová houpačka, kolotoč, dvě kreslící tabule, 

pískoviště, skákací panák a basketbalový koš, ze skladu objednatele budou instalována dvě 

pružinová houpadla, včetně úpravy jejich dopadových ploch. Budou provedeny terénní 

úpravy, včetně zatravnění. Bude přeinstalována tabule s provozním řádem. Budou provedeny 

související terénní úpravy a rekonstrukce zpevněných povrchů. 

 

Veškeré herní prvky musí být opatřeny platnými certifikáty a osvědčeními, která musí být v 

souladu s evropskými i českými normami. Protože se jedná o veřejně přístupná dětská hřiště, 

materiál musí mít dlouhou životnost a prvky musí být konstruovány s ohledem na vysoké 

namáhání a možný vandalismus. 

Veškerý spojovací materiál musí být nerezový. 

Plastové části budou vyrobeny z vysoce kvalitního celoprobarveného polyethylenu, který se 

vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolností proti UV záření a nelámavostí. 

Lana budou opatřena vnitřním ocelovým jádrem. 

 

V návrhu smlouvy dochází k úpravě čl. III. odst. 3 písm. c, d, f, g. 

Ve výkazu výměr byla v dodávkách upravena položka č. 5 Rámová houpačka se sedátky. 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Upravenou podobu přílohy č. 3 Návrhu smlouvy o dílo a přílohy č. 4. Výkazu výměr 

přikládáme k tomuto dokumentu a rovněž poskytujeme volně ke stažení na profilu zadavatele 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1410.html  

 

Všechny uvedené změny jsou dodavatelé povinni při zpracování nabídky respektovat v plném 

rozsahu. 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

……………………………………… 

Mgr. Jiří Šolc, v. r. 

náměstek primátora 

                                                                  

 
 

Přílohy: 

Příloha č. 3 Návrh smlouvy o dílo_16.10.2020 

Příloha č. 4 Výkaz výměr_16.10.2020 

 

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1410.html

		2020-10-16T12:43:58+0200
	Mgr. Jiří Šolc ce4103ac837a55b2ddd838b859e8edc1da1a775d




